2IVETROTECNICA

Descrizione

PALLONI A FORMA DI
CUORE IN VETRO

Palloni forma a cuore in vetro borosilicato, ad alta resistenza chimica e termica.

Per piccoli volumi con cono normalizzato secondo le norme 1SO.

Adatti per microdistillazioni.

Dati Tecnici

Capacita (ml)

Cono (NS)

Dimensioni (@ esterno corpo x H mm)

Varianti

Codice
01.1630.17

01.1630.32
01.1630.45

01.1630.57

Prodotto

PALLONI A FORMA DI CUORE IN

VETRO BOROSILICATO

PALLONI ml 25

PALLONI ml 50

PALLONI ml 100

10
14,5/23

28 x 85

Capacita (ml)

10

25
50

100

BOROSILICATO

Cod. 01.1630.17

PALLONI VETRO BOROSILICATO, FORMA A CUORE ML 10, NS 14/23

Dimensioni (@ esterno corpo x H
mm)

28 x 85

38 x 100
48 x 115

58 x 135
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